

VERONICA DELGADO MARTINEZ
CALLE GONZALEZ 6504
MILITAR
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88289
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: SIDEL



NO. DE CLIENTE: 40406414
RFC: DEMV890223FV2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0251266910	072 810 00251266910 0	\$53,825.32	\$38,994.73
TOTAL			\$53,825.32	\$38,994.73

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 53,825.32
+ Total de depósitos	\$ 17,801.96
- Total de retiros	\$ 32,632.55
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 38,994.73
Saldo disponible al día*	\$ 5,482.73
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 39,917.59
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 32,000.00
Compras no aplicadas	\$ 1,512.00
TOTAL	\$ 33,512.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 5,650.00-
Compras en comercios	\$ 12,757.43-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 18,407.43-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$ 32,000.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$53,825.32)



DEPÓSITOS	\$17,801.96
RETIROS	\$32,632.55
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$38,994.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			53,825.32
03-FEB-26	BURGER KING 3 RFC:ONC 9308264M0		323.00	53,502.32
03-FEB-26	SECRET FIN TAMAUL MU RFC:SFG 210216AJ9		1,585.00	51,917.32
03-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		1,113.00	50,804.32
03-FEB-26	MODATELAS RFC:MOD 041014KI3		79.96	50,724.36
03-FEB-26	FARMACIA BONAVIDA CTOT RFC:CFV 1507215E7		204.50	50,519.86
03-FEB-26	RESTS MCDONALDS SA CV RFC:RAD 161031RK1		129.00	50,390.86
03-FEB-26	CLIP MX*TDA MINISUPER RFC:BLI 120726UF6		56.00	50,334.86
03-FEB-26	PINT AUTOCOLORES MAX RFC:GOMH800521FF0		198.00	50,136.86
03-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260203 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143231780753 AL R.F.C. TUMD831101287		120.00	50,016.86
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314525495043 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), impresiones CVE RASTREO: 38432P03202602034941656425 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:31:04		115.00	49,901.86
04-FEB-26	0364644CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV LEYENDA: COBRANZA DOMICILIADA NRFM REF SERV EMISOR:4264245000011 100542954 CVE DE RASTREO:046472026-02-0300000020058302 REF:0364644 RFC NFM0307091L9 IVA: 0.00		2,265.12	47,636.74
04-FEB-26	FARM GUADALAJARA 806 RFC:FGU 830930PD3		269.40	47,367.34
04-FEB-26	FARMACIA BONAVIDA CTOT RFC:CFV 1507215E7		146.00	47,221.34
04-FEB-26	CLIP MX*TDA MINISUPER RFC:BLI 120726UF6		36.50	47,184.84
05-FEB-26	CHURCHS SUC LAREDO 3 RFC:RSF 8410262S1		379.00	46,805.84
05-FEB-26	CENTRO SAN REMO RFC:CCS 2202025T6		299.00	46,506.84
05-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **6910 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:11 hrs. El identificador de tu operacion es 3F1F300782D98719 y tu folio es 005300. - N80504		1,000.00	45,506.84
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314525495043 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), vero impresion CVE RASTREO: 38432P02202602054947994555 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:59:25		100.00	45,406.84
05-FEB-26	MBAN01002602060083489013 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:44:52 DEL CLIENTE BELEN MARTINEZ RAMIREZ DE LA CLABE 012821015187457136 CON RFC MARB571215D47 CONCEPTO: comida REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602060083489013	191.00		45,597.84
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143251108679 cambio y netflix AL R.F.C. MACM940828TD1		620.00	44,977.84
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,500.00 MXN de tu cuenta **6910 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:25 hrs. El identificador de tu operacion es 12A5BF061439A434 y tu folio es 005926. - N80504		3,500.00	41,477.84
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314072529962 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pastel CVE RASTREO: 3843CP02202602074955408185 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:28:00		450.00	41,027.84
09-FEB-26	GMD STORE MONEDA ORIGEN: 8.65 USD USD : 8.65 TIPO CAMBIO : 17.4940 FECHA Y HORA AUT: 2602052175552821 FECHA Y HORA AUT: 260207 0644		151.32	40,876.52
09-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 4.00 USD USD : 4.00 TIPO CAMBIO : 17.4940 FECHA Y HORA AUT: 2602052181752821 FECHA Y HORA AUT: 260207 0644		69.98	40,806.54
09-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 14.05 USD USD : 14.05 TIPO CAMBIO : 17.4940 FECHA Y HORA AUT: 2602052195152821 FECHA Y HORA AUT: 260207 0644		247.37	40,559.17
09-FEB-26	SUP N LAREDO ANAHUAC RFC:WDM 990126350		139.95	40,419.22
09-FEB-26	TDA REG MEICO CHINA 2 RFC:TLO 250117BI8		147.00	40,272.22
09-FEB-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		763.00	39,509.22
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100264391333 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mtra vero CVE RASTREO: 38432P04202602094959856703 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 09:27:54		200.00	39,309.22
11-FEB-26	FARMACIA BONAVIDA CTOT RFC:CFV 1507215E7		120.00	39,189.22
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166164376760 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), veronica delgado CVE RASTREO: 38432P03202602114967438391 RFC: ND IVA: . 0 HSBC HORA LIQ: 14:36:33		600.00	38,589.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
11-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8673079747 con tu cuenta ***6910 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 17:21 hrs. - N08502		50.00	38,539.22
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314305157383 , BXL SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mandado vero CVE RASTREO: 38432P0202602114968511435 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:55:30		2,900.00	35,639.22
12-FEB-26	FARM GUADALAJARA 806 RFC:FGU 830930PD3		68.50	35,570.72
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314525495043 , BXL SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), playera vero CVE RASTREO: 38432P04202602124971806201 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:23:14		205.00	35,365.72
13-FEB-26	20202633408043030280108470 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183405 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280108470	8,805.48		44,171.20
13-FEB-26	FARMACIA BONAVIDA CTOT RFC:CFV 1507215E7		372.00	43,799.20
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969016735257609, BXL SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), vero CVE RASTREO: 38432P0202602134976351755 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 15:37:59		50.00	43,749.20
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821606302509085, BXL SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), vero CVE RASTREO: 38432P01202602134978162196 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 20:03:58		6,125.00	37,624.20
16-FEB-26	CARLS JR RFC:FCR 201030HV4		169.00	37,455.20
16-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		238.50	37,216.70
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314072529962 , BXL SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), mtra vero quequitos CVE RASTREO: 38432P01202602164987797516 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:19:53		250.00	36,966.70
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821066046849812, BXL SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pastel CVE RASTREO: 38432P0202602164987986111 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 16:04:11		50.00	36,916.70
19-FEB-26	FARM GUADALAJARA 806 RFC:FGU 830930PD3		94.50	36,822.20
19-FEB-26	ANAM PTE2 JUAREZ LINCO RFC:ANA 220101C78		904.00	35,918.20
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143251108679 saldo vero AL R.F.C. MACM940828TD1		50.00	35,868.20
20-FEB-26	REVOLUTION WINGS RFC:RWI 161121LC9		184.00	35,684.20
21-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260221 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140076571123 netflix AL R.F.C. MAGL910122CK9		125.00	35,559.20
23-FEB-26	OXO ARROYO RFC:CCO 8605231N4		260.00	35,299.20
23-FEB-26	PASTELERIA SUZANNE2 RFC:AEP5610714GY5		230.00	35,069.20
23-FEB-26	ABARROTES DON JOSE RFC:CATA570722JI8		121.00	34,948.20
24-FEB-26	V244 NUEVO LAREDO RFC:CIA 090819PW4		129.98	34,818.22
24-FEB-26	MILANO 210 RFC:SMM 0909113M6		219.99	34,598.23
24-FEB-26	OXO MARCIAL CAVAZOS N RFC:CCO 8605231N4		32.00	34,566.23
25-FEB-26	SMART LOPEZ DE LARA RFC:ORE 980722BZ1		137.97	34,428.26
26-FEB-26	20202633408056040280102704 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182748 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280102704	8,805.48		43,233.74
26-FEB-26	CHURCH CHICKEN RFC:RSF 8410262S1		409.01	42,824.73
27-FEB-26	OXO MARCIAL CAVAZOS N RFC:CCO 8605231N4		1,920.00	40,904.73
27-FEB-26	IZZI APP PAGO RFC:CCM 010816UK4		810.00	40,094.73
27-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8673079747 con tu cuenta ***6910 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 12:44 hrs. - N08502		100.00	39,994.73
28-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,000.00 MXN de tu cuenta **6910 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NVO LAREDO, TAM a las 16:37 hrs. El identificador de tu operacion es 6837E2E7C676BE3E y tu folio es 002320. - NM1542		1,000.00	38,994.73

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada